- 2 -

	Международный союз электросвязи
Бюро стандартизации
электросвязи

	[image: image1.png]

Женева, 17 сентября 2007 года
	Осн.:
Циркуляр 167 БСЭ

COM 4/TK
	· Администрациям Государств – Членов Союза

· Членам Сектора МСЭ-Т

· Ассоциированным членам МСЭ

	Тел.:
+41 22 730 5126
Факс:
+41 22 730 5853

Эл. почта:
tsbsg4@itu.int
	Копии:
· Председателю и заместителям председателя 4‑й Исследовательской комиссии

· Директору Бюро развития электросвязи

· Директору Бюро радиосвязи

Предмет:
Неутверждение проекта новой Рекомендации МСЭ-Т М.1410
Уважаемая госпожа,
Уважаемый господин,

1
В дополнение к Уведомлению ААР-63 БСЭ от 16 июля 2007 года и предложению приступить к утверждению одной рекомендации на собрании 4-й Исследовательской комиссии в августе-сентябре 2007 года (Дополнительный документ 1 к Коллективному письму 6/4), а также в соответствии с п. 6.2 Рекомендации А.8 (Флорианополис, 2004 г.) настоящим довожу до вашего сведения, что 4‑я Исследовательская комиссия не утвердила текст проекта новой Рекомендации МСЭ-Т М.1410 на своем пленарном заседании, состоявшемся 7 сентября 2007 года.
2
В Приложении 1 содержится название проекта новой Рекомендации МСЭ-Т, который не был утвержден.

С уважением,

Малколм Джонсон
Директор Бюро

стандартизации электросвязи

Приложение: 1

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
(к Циркуляру 167 БСЭ)

Решение 4-й Исследовательской комиссии по проекту
новой Рекомендации М.1410
1
Проект новой Рекомендации М.1410 называется "Глобальный словарь данных по электросвязи".
2
На пленарном заседании 4-й Исследовательской комиссии, состоявшемся 7 сентября 2007 года, было принято решение прекратить процесс АПУ в отношении проекта новой
Рекомендации М.1410. Несмотря на это работа будет продолжена, и текущая задача – разработать добавление с аналогичным содержанием, но с иной расстановкой акцентов, чтобы достичь согласия на будущем собрании 4-й Исследовательской комиссии.
______________

	Place des Nations
	Telephone
+41 22 730 51 11
	Telex 421 000 uit ch
	E-mail:
itumail@itu.int

	CH-1211 Geneva 20
	Telefax
Gr3:
+41 22 733 72 56
	Telegram ITU GENEVE
	www.itu.int

	Switzerland

Gr4:
+41 22 730 65 00

ITU-T\BUREAU\CIRC\167R.DOC